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Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Arasında 

İmzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü Toplantısı 

Yapıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, İl Protokolü ve 
Bilecik Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Üyelerinin katılımı ile 

doğa yürüyüşü düzenlendi.



Bilecik İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Şermin 

KAHRAMAN ve Kadın girişimciler İcra Kurulu üyeleri,

Kocaeli Sanayi Odasında düzenlenen " Doğu Marmara 

bölgesi Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri Toplantısına 

" katıldı



Üretken Köy Projesi (Silajlık Mısır ve Yem Bezelyesi 

Üretimini Yaygınlaştırma Alt Projesi) Tanıtım 

Programı Bahçecik Köyünde gerçekleştirildi. 

Programa Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürü 

Necmettin YOLDAŞ ile Meclis Üyemiz Hakkı AYNUR 

ve üreticiler katıldı.



Vali Bilal Şentürk, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Halis 
Nalbant, İl Milli Eğitim Müdürü Ramazan Çelik, Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Şükrü Keskin ile birlikte TURGUT ÖZEN 
Mermer Tesislerinde incelemede bulundu.



Bilecik TSO Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. Ercan DÜZGÜN, Meclis 
Başkan Yrd. Sabri ÇOBANOĞLU,Turizm Komisyon Başkanı 

Yüksel GÖKÇEDAĞ, Proje Komisyonu Başkanı İbrahim Engin 
ERGİN ve Meclis Üyesi İlhan KARAÇAYIR'dan oluşan heyetimiz 
Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Mehmet Tuncay YILDIRIM' ı 

makamında ziyaret etti.



Bilecik TSO Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. Ercan DÜZGÜN, Meclis 

Başkan Yrd. Sabri ÇOBANOĞLU ,Turizm Komisyon Başkanı 

Yüksel GÖKÇEDAĞ, Proje Komisyonu Başkanı İbrahim Engin 

ERGİN ve Meclis Üyesi İlhan KARAÇAYIR‘ dan oluşan 

heyetimiz Şanlıurfa TSO Başkanı Halil İbrahim PELTEK' i 

ziyaret etti. Ziyarette Bilecik ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 

Odaları arasında kardeş oda protokolü imzaladı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Bilecik 

Belediyesi tarafından yapımı gerçekleştirilen 100. yıl 

Atatürk Duvarı açılış programına katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızda “Tarımda 

Gelecek Vizyonu ve Akıllı Köy Uygulamaları.” Konulu 

seminer programı düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızda, “Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu ve Kanuna Uyum Süreçleri” konulu 

seminer programı düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasının inşaat sektöründe 

faaliyet gösteren üyeleri, Eskişehir TÜYAP Fuar 

Merkezinde düzenlenen Eskişehir İnşaat Fuarına 

katıldı.



Bilecik TSO Turizm Komisyonu, Osmaneli Belediye 
Başkanlığı ve Bilecik Valiliği işbirliğinde, Osmaneli 

Belenalan Köyü ve Dereyörük Köyleri arasında 8 km  
mesafeli doğa yürüyüşü düzenlendi.



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 
Kasım ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Eskişehir’de 

gerçekleştirildi.



İl Jandarma Komutanı J.Kd. Albay Uysal AĞAOĞLU’ nu 
makamında ziyaret ederek, İlimizde elim bir trafik kazasında 
Şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Mert KAYA ve diğer tüm 

şehitlerimiz için taziyelerimizi ilettik.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanları ve TOBB Kadın Girişimciler 
Kurul Üyeleri, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde bir araya geldi.



2.Jandarma Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Recep 

YALÇINKAYA’ ya makamında hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdi.



Oda Başkanımız Şükrü KESKİN beraberinde Esnaf Odaları 
Birliği Başkanı Halit GÖLCAN, Şoförler ve Otomobilciler Odası 

Başkanı Selman AYDENİZ ve Bilecik TSO Ulaştırma ve 
Taşımacılık Meslek Komitesi üyeleri ile birlikte Bilecik Belediye 

Başkanı Sn. Semih ŞAHİN’i makamında ziyaret etti.



Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın katılımıyla 
gerçekleşen MÜSİAD VİZYONER 19 “Dijital Gelecek 

programına heyet olarak katıldık. 



Bilecik TSO tarafından, BEBKA Teknik Destek Programları 
kapsamında destek almaya hak kazanan " Enerji Yöneticisi 

Eğitim Programı " bilgilendirme toplantısı odamızda 
düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası İnşaat Meslek Komitesi 
İlçe ve Belde Belediye Başkanlarını ziyaret etti. 
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